

Zigna ApS

Frederiksberg Alle 23, st. th., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 33 41 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Jesper Lundsgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zigna ApS Frederiksberg Alle 23, st. th. 1820 Frederiksberg C CVR-nr.: 32 33 41 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Nicolai Afseus, Direktør Jesper Lundsgaard Hansen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Zigna Visual Ltd., Sethiwan Tower A/2 Floor 6 139 Pan Rd., Silom, Bangrak, Bangkok 10500, Thailand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for fotoservice, software, samt efter direktionens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.597.005 kr. mod 1.251.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.289 kr. mod 116.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende taget i betragtning, at selskabet stadig er i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.597.005	1.251.894
1 Personaleomkostninger	-2.633.405	-978.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.124	-12.232
Andre driftsomkostninger	0	-102.390
Driftsresultat	-111.524	159.145
Andre finansielle indtægter	33.995	3.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.034	-6.251
Resultat før skat	-107.563	156.844
Skat af årets resultat	17.274	-40.479
Årets resultat	-90.289	116.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.365
Disponeret fra overført resultat	-90.289	0
Disponeret i alt	-90.289	116.365

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	15.714	18.571
3 Udviklingsprojekter	140.406	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>156.120</u>	<u>18.571</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.213	48.462
4 Indretning lejede lokaler	50.556	38.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.769</u>	<u>87.351</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	92.900	0
Andre tilgodehavender	1.500	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.400</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.289</u>	<u>135.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.214	637.282
Udsudte skatteaktiver	14.378	0
Andre tilgodehavender	118.235	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	188.374	-30.440
Periodeafgrænsningsposter	9.082	24.005
Tilgodehavender i alt	<u>1.082.283</u>	<u>630.847</u>
Likvide beholdninger	<u>290.369</u>	<u>320.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.372.652</u>	<u>951.508</u>
Aktiver i alt	<u>1.727.941</u>	<u>1.087.430</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	26.076	116.365
	Egenkapital i alt	76.076	166.365
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.896
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.896
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48.956	49.901
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.116	377.029
	Gæld til associerede virksomheder	92.900	0
	Selskabsskat	39.312	39.312
	Anden gæld	833.778	305.324
	Periodeafgrænsningsposter	118.803	146.603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.651.865	918.169
	Gældsforpligtelser i alt	1.651.865	918.169
	Passiver i alt	1.727.941	1.087.430

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.537.752	943.446
Andre omkostninger til social sikring	18.540	8.370
Personalemkostninger i øvrigt	77.113	26.311
	2.633.405	978.127
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.034	6.251
	30.034	6.251
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill kr.	Udviklingspro- jekter kr.
Kostpris 1. januar 2015	20.000	0
Tilgang	0	169.254
Kostpris 31. december 2015	20.000	169.254
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.429	0
Årets afskrivninger	2.857	28.848
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	4.286	28.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.714	140.406

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2015	58.154	40.000
Tilgang	<u>35.837</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>93.991</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	9.692	1.111
Årets afskrivninger	<u>30.086</u>	<u>13.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>39.778</u>	<u>14.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>54.213</u>	<u>50.556</u>

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>92.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>92.900</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>92.900</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Zigna Visual Ltd., Sethiwan Tower A/2 Floor 6 139 Pan Rd., Silom, Bangrak, Bangkok 10500, Thailand	49 %	226.634	70.873

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,05%	0	86.711

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	116.365	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.289</u>	<u>116.365</u>
	<u>26.076</u>	<u>116.365</u>